
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет„Св.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 

Прелиминарна ранг листа 

Телекомуникации и информациско инженерство 

-Државна квота- 

 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 58093  88,054 

2 58012  84,063 

3 57779  68,703 

4 58575  61,642 

5 58387  54,370 

6 58597  50,978 

7 58471  37,527 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

09:00 часот, 6.9.2017 година                                                                               Конкурсна комисија 

 


